
UCHWAŁA NR XIII-13/2012
          Rady Miejskiej w Wołominie            

z dnia 24 lutego 2012 roku

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego 
Zakładu Oczyszczania

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. , Nr 157, 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 
ust. 1 pkt 1 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 
Wołomin Miejskiego Zakładu Oczyszczania na usługi z zakresu pielęgnacji zieleni niskiej 
i wysokiej na terenie Gminy Wołomin świadczone na rzecz Gminy Wołomin, określone 
w załączniku nr 1 do uchwały . 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-./   Marcin Dutkiewicz                      



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII-13/2012
Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 24.02.2012r.

STAWKI JEDNOSTKOWE ZA PRACE PIELĘGNACYJNE ZIELENI NISKIEJ I WYSOKIEJ

Lp. Wykaz prac Jednost
ka

Stawka 
jednostkowa (zł)

1.

Cięcia pielęgnacyjne drzew o obwodach mierzonych na 
wys. 130 cm lub bezpośrednio pod koroną gdy wysokość 
pnia jest niższa niż 130 cm   

1.1. do 60 cm szt. 38,00
1.2. 61-120 cm szt. 70,00
1.3. 121-180 cm szt. 160,00
1.4. 181-240 cm szt. 220,00
1.5. 241-300 cm szt. 300,00
1.6. Pow. 301 cm szt. 350,00
1.7. Zabezpieczanie ran konarów po cięciu szt. 2,00

2.

Usuwanie drzew o obwodach mierzonych na wys. 130 cm 
lub bezpośrednio pod koroną gdy wysokość pnia jest 
niższa niż 130 cm

  

2.1. do 60 cm szt. 40,00
2.2. 61-120 cm szt. 85,00
2.3. 121-180 cm szt. 180,00
2.4. 181-240 cm szt. 295,00
2.5. 241-300 cm szt. 395,00
2.6. Pow. 301 cm szt. 500,00
3. Cięcia techniczne szt. 50,00
4. Cięcia techniczne utrudnione szt. 85,00
5. Cięcia formujące szt. 42,00
6. Cięcia korygujące szt. 85,00

7.
Usuwanie karp – karczowanie o średnicach pniaka po 
usunięciu drzewa   

7.1. do 30 cm szt. 55,00
7.2. 31 - 80 cm szt. 160,00
7.3. 81 - 100 cm szt. 260,00
7.4. 101 - 130 cm szt. 340,00
7.5. Pow. 131 cm szt. 395,00

8. Frezowanie karp o średnicach pniaka po usunięciu drzewa   

8.1. do 30 cm szt. 32,00
8.2. 31 - 80 cm szt. 95,00
8.3. 81 - 100 cm szt. 190,00
8.4. 101 - 130 cm szt. 225,00
8.5. Pow. 131 cm szt. 280,00

9. Przesadzanie drzew o średnicy bryły do 1,2 m szt. 520,00

10. Sadzenie drzew z bryłą korzeniową w doły 0,5/0,5 m   

10.1. Sadzenie drzew gatunku Acer platonides "Globosum" szt. 470,00

10.2. Sadzenie drzew gatunku Robinia pseudocaccia "Umbraculifera" szt. 470,00

10.3. Sadzenie drzew gatunku Platanus hispanica szt. 470,00

10.4. Sadzenie drzew gatunku Liriodendron tulipifera  530,00
10.5. Sadzenie drzew gatunku Ginko biloba szt. 630,00
10.6. Sadzenie innych gatunków drzew szt. 450,00
11. Prace pielęgnacyjne różne   
11.1. Palikowanie szt. 33,00
11.2. Usuwanie palików szt. 9,00



11.3. Usuwanie odrostów korzeniowych szt. 5,00
11.4. Usuwanie odrostów bocznych szt. 10,00
11.5. Pielenie misy szt. 4,50
11.6. Ściółkowanie misy ściółką organiczną szt. 3,20
11.7. Uzupełnianie misy kruszywem szt. 3,80
11.8. Podlewanie nowoposadzonych drzew szt. 4,00
12. Trawniki  
12.1. Koszenie trawników z wywozem m2 0,12

12.2. Koszenie trawników w pasach dróg z wywozem m2 0,12

12.3. Podlewanie trawników m2 0,45
12.4. Założenie trawnika m2 10,00
12.5. Renowacja trawnika m2 7,20
12.6. Zdjęcie darni z wywozem m2 9,50
12.7. Odcinanie brzegów trawnika mb 0,80
12.8. Wiosenne wygrabianie trawników m2 0,25
12.9. Jesienne wygrabianie trawników m2 0,25
12.10. Nawożenie trawników m2 0,20
12.11. Aeracja trawników m2 0,60
13. Rabaty   
13.1. Założenie rabaty m2 22,00
14. Rabaty bylin i roślin okrywowych   

14.1. Sadzenie bylin i roślin okrywowych 4 szt./m2 m2 32,00

14.2. Sadzenie bylin i roślin okrywowych 9 szt./m2 m2 49,00

14.3. Sadzenie bylin i roślin okrywowych 16 szt./m2 m2 75,00

14.4. Pielenie, spulchnianie i wyrównanie brzegów rabat m2 0,60
14.5. Podlewanie m2 0,50

14.6. Zabezpieczenie bylin i roślin okrywowych na zimę m2 11,00

14.7. Nawożenie rabat bylin i roślin okrywowych m2 0,20
15. Krzewy   
15.1. Pielenie skupin krzewów i żywopłotów m2 0,60
15.2. Cięcia pielęgnacyjne krzewów szt. 5,70
15.3. Cięcie pielęgnacyjne skupin krzewów m2 0,85
15.4. Cięcie żywopłotu do 1,5 m m2 0,85
15.5. Cięcie żywopłotu powyżej 1,5 m m2 1,20
15.6. Podlewanie skupin krzewów m2 0,50
15.7. Podlewanie krzewów szt. 0,80
15.8. Wykorowanie skupin m2 3,50
15.9. Nawożenie krzewów m2 0,20

15.10. Sadzenie krzewów z bryłą korzeniowa w pojemniku do C2 szt. 8,00

15.11. Sadzenie krzewów z bryłą korzeniowa w pojemniku C3 szt. 14,00

15.12. Sadzenie krzewów z bryłą korzeniowa w pojemniku do C5 szt. 19,50

15.13. Sadzenie krzewów z bryłą korzeniowa w pojemniku powyżej C5
szt. 22,00

15.14. Sadzenie krzewów z bryłą korzeniowa w balocie szt. 12,00
15.15. Sadzenie krzewów żywopłotowych szt. 5,20
15.16. Usuwanie krzewów szt. 6,50
16. Róże   
16.1. Sezonowa pielęgnacja róż rabatowych m2 6,20
16.2. Sezonowa pielęgnacja róż okrywowych m2 6,20
16.3. Sadzenie róż okrywowych m2 73,60
16.4. Dosadzanie róż okrywowych szt. 12,50



16.5. Sadzenie róż rabatowych m2 60,00
16.6. Dosadzanie róż rabatowych szt. 12,00
16.7. Likwidacja nasadzeń róż m2 2,10
16.8. Podlewanie m2 0,50
16.9. Nawożenie m2 0,20

16.10. Spulchnianie, pielenie, usuwanie przekwitłych kwiatostanów m2 0,60

17. Kwietniki sezonowe   
17.1. Przygotowanie kwietników do obsadzenia m2 3,20
17.2. Sadzenie roślin sezonowych 30-50 szt./m2 m2 85,00
17.3. Sadzenie roślin sezonowych 25-40 szt./m2 m2 85,00
17.4. Sadzenie roślin sezonowych 9-16 szt./m2 m2 92,00
17.5. Zasilanie pogłówne m2 1,80

17.6. Pielenie i usuwanie przekwitłych kwiatostanów m2 0,60
17.7. Podlewanie m2 0,50

17.8. Likwidacja nasadzeń roślin sezonowych- wiosna m2 1,80

17.9. Likwidacja nasadzeń roślin sezonowych - lato m2 1,80

17.10. Likwidacja nasadzeń roślin sezonowych- jesień m2 1,80
18. Wazy   
18.1. Przygotowanie waz do obsadzenia m2 4,10
18.2. Sadzenie roślin sezonowych – wiosna m2 89,50
18.3. Sadzenie roślin sezonowych – lato m2 89,50
18.4. Sadzenie roślin sezonowych  – jesień m2 100,00
18.5. Zasilanie nawozem m2 2,00
18.6. Spulchnianie, pielenie, usuwanie przekwitłych kwiatostanów m2 0,40
18.7. Podlewanie m2 0,50
18.8 Likwidacja nasadzeń roślin sezonowych - wiosna m2 2,30

18.9. Likwidacja nasadzeń roślin sezonowych  – lato, m2 2,30

18.10. Likwidacja nasadzeń roślin sezonowych – jesień m2 2,30

19. Rozplantowanie podłoża ogrodniczego m3 65,00
20. Prace dodatkowe   
20.1. Roboczogodzina (R z narzutami) r-g 16,00
20.2. Samochód do 5t (S z narzutami) m-g 60,00
20.3. Ciągnik z osprzętem (S z narzutami) m-g 60,00
20.4. Podnośnik >18 m (S z narzutami) m-g 90,00
20.5. Podnośnik 20 m (S z narzutami) m-g 100,00
20.6. Podnośnik 22 m (S z narzutami) m-g 110,00
20.7. Podnośnik 26 m (S z narzutami) m-g 130,00
20.8. Podnośnik 30 m (S z narzutami) m-g 150,00
20.9. Oprysk chemiczny środkiem owadobójczym 1 l 3,00
20.10. Oprysk chemiczny środkiem grzybobójczym 1 l 3,00
20.11. Oprysk chemiczny środkiem chwastobójczym 1 l 2,90

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-./   Marcin Dutkiewicz                      


	Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
	Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

